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سرمربيگری به تيم ملی معرفی نکردم

 انتخاب من علی دایی 
بود اما قبول نکرد

 نباید با اخراج اسکوچيچ 
سوژه خنده دنيا شویم

لقب مبصر توهين به 
کریم باقری است

استقلال دوباره طرح رضاوند-كوشكي را مطرح كرد
ايده جديد براي حل ماجراي هافبك ناراضي 

براي قرارداد بستن با غفوري تحت فشار نیستیم 
ادعاي مديرعامل باشگاه فولاد

سرمقاله
E d i t o r i a lفرهاد اشراقی

قرعه کشی واقعاً قرعه کشی بود؟!
مسئولان سازمان لیگ زحمت خودشان را برای برگزاری قرعه کشی لیگ 
کشیدند و انصافاً مراسم آبرومندی هم برگزار شد اما به هر حال این مراسم 
هم ایراداتی داشت که البته شاید بخشی از آن به سازمان لیگی ها مربوط 
باشد و بخشی دیگر هم ربطی به آنها نداشته باشد. مثلًا مجریان مراسم به 
شدت مشغول تشکر از این و آن بودند به طوری که این مسئله کاملًا توی 
ذوق مخاطب می زد. یا مثلًا ما نفهمیدیم چرا پرسپولیس و استقلال 
هیچ وقت هفته اول یا هفته های اول با هم بازی نمی کنند. اگر قرار است این 
اتفاق هرگز رخ ندهد، دیگر نمی توان اسم قرعه کشی را »قرعه کشی« 
گذاشت و باید گفت این یک مراسم فرمالیته است که یکسری خط قرمزها 
دارد و نباید دو تیم مطرح کشور مثلًا در هفته های اول و دوم بازی کنند. تا 
جایی که ذهن ما یاری می کند فقط یک بار در سال های خیلی دور دربی 
هفته دوم برگزار شد که صفر-صفر شد اما در اکثر سال های گذشته این 
بازی در هفته های هشتم و دوازدهم برگزار شده و انگار برگزاری بازی 

پرسپولیس و استقلال در هفته های اول جرم است!
در مراسم قرعه کشی میرشاد ماجدی وعده داد که از نیم فصل دوم 
لیگ امسال VAR هم داریم؛ موردی که در نوع خود بسیار مهم است و فشار 
را از روی فدراسیون، کمیته و داوران برمی دارد و باعث می شود در نهایت 
حق به حقدار برسد. VAR دیر یا زود باید بیاید و این کار هرقدر دیرتر انجام 

شود، دودش به چشم همه ارکان فوتبال می رود.

 فرقي نمي كرد در چه هفته اي
 با استقلال بازي كنیم 

پيرواني: اميدوارم اشتباهات داوري جبران شود 

نظر سنجی
SURVEY

ادامه دارد

استقلالی ها: سپاهان را در آزادی می بریم
در نظرسنجی جدید سایت خبرورزشی از مخاطبان عزیز پرسیدیم نتیجه 
بازی حساس هفته اول لیگ بین تیم های استقلال و سپاهان چه می شود که 
تا دیشب حدود 43 درصد به پیروزی استقلال، 39 درصد به پیروزی سپاهان 
و 18 درصد به نتیجه مساوی رأی داده بودند. در واقع می توان گفت استقلالی ها 
به پیروزی تیم شان در حساس ترین بازی هفته اول امیدوارند. شما همچنان 

می توانید با ورود به سایت خبرورزشی در این نظرسنجی شرکت کنید.

خبرگردی
NEWS BROWSING

يك منبع موثق:  
قرارداد داخلی وریا با فولاد معتبر است 

یک منبع موثق در مورد قرارداد وریا غفوری با فولاد به خبرورزشی گفت: 
»مدت ها قبل وریا با فولاد داخلی بسته بود و این قرارداد براساس قانون معتبر 
است و فقط باید در هیئت فوتبال استان خوزستان ثبت شود.« دیروز عنوان 
شده بود شاید حضور وریا در فولاد منتفی شود اما حالا شنیده می شود 

گرشاسبی قصد دارد از قرارداد رسمی غفوری با فولاد رونمایی کند.
ركورد تشكر در قرعه كشی لیگ شكسته شد!  

دو مجری مراسم قرعه کشی لیگ برتر تا جایی که جان در بدن داشتند، 
از همه تشکر کردند. از ماجدی و مسئولان سازمان لیگ گرفته تا خداداد 
افشاریان، مدیران باشگاه ها، قلعه نویی و... این حجم از تشکر واقعاً جالب 
بود و به جرأت می توان گفت رکورد تشکر در یک برنامه تلویزیونی 

شکسته شد که جا دارد ما هم از این بابت تشکر کنیم!
اوج هيجان در هفته اول ليگ  

استقلال- سپاهان در آزادی
در هفته اول لیگ استقلال در تهران به مصاف سپاهان می رود و پرسپولیس 
در اصفهان مهمان ذوب آهن است. در واقع همان شروع لیگ شاهد تقابل 
ساپینتو با مورایس خواهیم بود و البته گل محمدی هم به مصاف مهدی 
تارتار خواهد رفت. جالب اینکه پرسپولیس و ذوب آهن قرار است 8 مرداد 

هم بازی دوستانه  انجام بدهند که شاید این بازی لغو شود.
سرپرستان استقلال و پرسپولیس كنار هم   

یکي از نکات جالب توجه در مراسم قرعه کشي دیروز، قرار گرفتن 
سرپرستان دو تیم استقلال و پرسپولیس کنار هم بود. بیژن طاهري و 
افشین پیرواني که تیم هایشان قطعاً در لیگ بیست ودوم هم مانند تمام 
سالیان گذشته رقابت تنگاتنگي با یکدیگر خواهند داشت، دیروز خیلي 
دوستانه کنار هم نشسته بودند و بر مراسم قرعه کشي فصل جدید نظارت 

مي کردند. 

هيچ پالس مثبتی ديده نمی شود 

اسکوچیچ-طارمی؛ وعده دیدار به روزهای فیفا!
بعد از مصاحبه توفانی طارمی در مورد تیم ملی، عده ای 
تلاش کردند برای دومین بار رابطه خراب شده آنها را 
ترمیم کنند اما موفق نشدند. حتی این بحث مطرح شد 
که اسکوچیچ به پرتغال برود و بازی های پورتو را از 
نزدیک تماشا کند تا شاید اختلافات حل شود. اینجا 
بود که ۲ فرضیه مطرح شد؛ عده ای که حامی اسکوچیچ 
بودند، گفتند او نباید شأن خود را پایین بیاورد و به دیدن 
طارمی برود و عده ای دیگر گفتند حالا که تیم ملی دچار 
حاشیه و اختلاف شده، این شخص سرمربی است که 
باید برای ایجاد وحدت و یکدلی قدم بردارد و مشکلاتش 

را هم با طارمی و بقیه مخالفان حل کند.

امثال خداداد عزیزی می گویند یک بازیکن هر قدر هم 
بزرگ باشد، نباید برای تیم ملی گزینه تعیین کند. 
البته هنوز به طور شفاف مشخص نیست که طارمی 
گزینه ای معرفی کرده یا نه اما شایعات تأیید نشده 
حاکی از آن است که او تلاش کرد کی روش را بیاورد 
و حتی روزنامه آبولای پرتغال هم به این مسئله اشاره 
کرد. با تمام این اوصاف گذشته ها گذشته و دیگر 

نمی توان کاری کرد. مسئله اصلی فردایی است که به 
خاطر منافع ملی باید بهتر از امروز باشد. چون طارمی 
را نمی توان از تیم ملی حذف کرد و اسکوچیچ هم که 
ماندنی شده است. تا امروز اما هیچ پالس مثبتی دیده 
نشده و به نظر می رسد اولین ملاقات اسکوچیچ و 
طارمی در روزهای فیفا که از اواخر شهریور آغاز 
می شود، شکل خواهد گرفت. در واقع اسکوچیچ به 
این نتیجه رسیده که پیش طارمی نرود و شخصیت 
خود را حفظ کند. طارمی هم منتظر است اردوی تیم 
ملی شروع شود. در این میان نه اسکوچیچ می تواند 
طارمی را خط بزند و نه طارمی، اسکوچیچ را به عنوان 
یک مربی بزرگ و صاحب کاریزما و نظم و انضباط 
می داند. به همین دلیل نگرانی ها در مورد تیم ملی 
ادامه دارد و خوشبینانه ترین حالت ممکن این است 
که اسکوچیچ و طارمی کاری به کار هم نداشته باشند 
و هر دو برای سربلندی نام ایران در جام جهانی تلاش 
کنند چون بعید است در فدراسیون فوتبال کسی 
بتواند آنها را دور یک میز بنشاند و مثلًا دیدگاه های 

فنی طارمی در مورد اسکوچیچ را هم عوض کند.

اگرچه آرش رضاوند همراه استقلال راهي اردوي ترکیه 
شده و سرمربي این تیم هم اعلام کرده که از نظر فني به 
او اعتقاد دارد ولي این بازیکن دلش با فولاد است و 
مي خواهد فصل آینده را نیز آنجا سپري کند چون 
موقعیت بهتري براي بازي کردن خواهد داشت و مي تواند 
در ترکیب ثابت یکي از تیم هاي مطرح لیگ برتري به 
میدان برود. از طرف دیگر جواد نکونام هم به او اعتقاد دارد 
ولي نکته اینجاست که باشگاه استقلال به همین راحتي 
زیر بار صدور رضایتنامه او نمي رود و معتقد است منافعش 

باید به طور کامل حفظ شود. در همین رابطه دیروز 
دقایقي قبل از آغاز مراسم قرعه کشي رقابت هاي لیگ 
برتر این شایعه را شنیدیم که استقلالي ها بحث معاوضه 
آرش رضاوند با علیرضا کوشکي را دوباره مطرح کرده اند 
و اگر فولاد این طرح را بپذیرد، آرش فصل آینده دوباره به 
فولاد مي رود و وینگر راست سرخپوشان اهوازي به جمع 
آبي پوشان خواهد آمد. این درحالیست که گرشاسبي 
دیروز در حاشیه قرعه کشي لیگ بازگشت رضاوند را 

ناممکن توصیف کرد!

در حالي که هنوز زمینه براي عقد قرارداد وریا غفوري 
با فولاد خوزستان فراهم نشده و همین مسئله شایعات 
زیادي را بر سر زبان ها انداخته است، مدیرعامل این 
باشگاه مدعي شد که سرخپوشان اهوازي بابت قرارداد 
بستن با کاپیتان سابق استقلال اصلاً تحت فشار نیستند. 
حمیدرضا گرشاسبي دیروز قبل از آغاز مراسم 
قرعه کشي رقابت هاي لیگ برتر مدعي شد این باشگاه 
فعلًا مشغول سبک سنگین کردن بحث قرارداد با 

غفوري است اما از هیچ جایي بابت نگرفتن این بازیکن 
با آنها تماسي گرفته نشده است.  این در حالي است که 
تا امروز بارها شنیده ایم وریا قرارداد داخلي با فولاد بسته 
و طبق قانون این قرارداد هم وجاهت کافي براي اجرا 
دارد. روز گذشته در سالن محل برگزاري قرعه کشي 
رقابت هاي لیگ برتر نیز این شایعه مطرح بود که غفوري 
با فولادي ها تمام کرده و کارهاي مربوط به عقد قرارداد 

هم صورت گرفته است. 

دوره بیست ودوم لیگ برتر روز 
گذشته قرعه کشي شد و 16 تیم 
حاضر در این رقابت ها حریفان خود 
را تا پایان نیم فصل شناختند. برنامه 
سه هفته ابتدایي لیگ برتر را بخوانید.

هفتهاول
فولاد خوزستان ..........  نفت آبادان
نفت مسجد سلیمان .  مس کرمان
آلومینیوم اراك ........  هوادار تهران
استقلال تهران ...  سپاهان اصفهان
نساجي مازندران .  مس رفسنجان
پیکان تهران ........ ملوان بندرانزلي
گل گهر سیرجان ....  تراکتور تبریز

ذوب آهن اصفهان ....... پرسپولیس  
هفتهدوم

نفت آبادان ...........  آلومینیوم اراك

مس کرمان ...........................  پیکان
هوادار ............  نفت مسجدسلیمان
سپاهان ................................  نساجي
پرسپولیس .............................  فولاد
ملوان ..................................  استقلال
مس رفسنجان ...................  گل گهر
تراکتور .............................  ذوب آهن

هفتهسوم
هوادار ............................  نفت آبادان
استقلال .......................  مس کرمان
آلومینیوم ..................... پرسپولیس
نفت مسجدسلیمان ............  پیکان
گل گهر ...............................  سپاهان
نساجي ...................................  ملوان
فولاد .....................................  تراکتور
ذوب آهن ...............  مس رفسنجان

آلمانی هم آلمانی های قدیم که نظم و 
اصول داشتند و نمی شد هیچ 
سفارشی به آنها کرد. وینفرد شفر که 
در زمان مدیریت امیرحسین فتحی 
آمده بود، قبول کرد فرهاد مجیدی 
دستیارش شود اما حالا پس از چندین 
و چند سال گفته من مجیدی را 
را  جباری  و  نمی خواستم 
می خواستم!یکی نیست از شفر بپرسد 
شما که مجیدی را درست یا غلط 
نمی خواستی، پس چرا الان می گویی؟ 
یعنی همان موقع متوجه نشدی که 

فرهاد کمکی نمی کند و تازه یادت 
افتاده است؟ اصلًا چرا وسط کار 
اعتراض نکردی؟ آیا غیر از این است 
که شما برای حفظ جایگاه خودت و 
پسرت سفارش پذیر بودی و به 
یکسری دستورات »نه« نمی گفتی تا 
بیشتر بمانی؟! تازه الان معلوم 
می شود که چرا مدیران استقلال 
حتی برای 3 هفته آخر به شفر فرصت 
ندادند و او را کنار گذاشتند! شفر اگر 
اقتدار داشت )که نداشت( از همان روز 
اول اجازه نمی داد باشگاه استقلال 

فرهاد مجیدی را به او تحمیل کند اما 
حالا که سال ها از آن اتفاق گذشته، 
تازه یادش افتاده که شفاف سازی 
کند!درسی که از ماجرای شفر 
می گیریم، این است که ما نباید به 
سمت مربیان سفارش پذیر و 
حرف گوش کن برویم. یکی مثل 
کی روش حرف مدیران ایرانی را گوش 
نمی کرد و یکی مثل شفر گوش 
می کرد و حالا خودش اعتراف می کند 
که مجیدی را نمی خواسته و به او 

تحمیل کرده اند!

روزنامه »رکورد« پرتغال از ادامه تلاش باشگاه آث میلان ایتالیا 
براي جذب مهدي طارمي مهاجم ایران و مخالفت باشگاه پورتو 
با این انتقال خبر داد. روزنامه رکورد پرتغال در خبري مدعي 
شد آث میلان ایتالیا همچنان پیگیر جذب مهدي طارمي 
است اما مذاکرات ایتالیایي ها با مخالفت باشگاه پرتغالي همراه 
شده است. این روزنامه نوشت: »مطبوعات ایران پیشرفت 
جدید میلان را براي جذب طارمي تضمین مي کنند. میلاني ها 
مدت هاست این مهاجم را دنبال مي کنند.« در ادامه این 
مطلب آمده است: »از ایتالیا و انگلیس گزارش هایي مبني بر 
علاقه باشگاه هاي بزرگ این کشورها به طارمي منتشر شده 
است. با توجه به آنچه اکنون در ایران مطرح شده، باشگاه 
میلان که مدت هاست این مهاجم را دنبال مي کند، یک 
پیشرفت جدید در مذاکره با پورتو براي طارمي داشت اما 
دوباره با سختگیري باشگاه پورتو مواجه شد.« روزنامه رکورد 

همچنین به درخواست رئیس باشگاه پورتو براي فروش 
بازیکنان اصلي این تیم اشاره کرده است: »پینتو دا کوستا 
)رئیس پورتو( قبلًا اعلام کرده بود بازیکنان اصلي سرجیو 
کونسیسائو تنها با پرداخت مبلغ فسخ قرارداد که در مورد 
طارمي 60 میلیون یورو است، مي توانند از این تیم جدا شوند.« 
به این ترتیب باوجود علاقه باشگاه میلان به جذب طارمي 
هنوز مذاکرات دو باشگاه بي نتیجه مانده است. طارمي در 
تمرینات پیش فصل پورتو حضور داشت و اخیراً هم در بازي 
دوستانه مقابل موناکو گلزني کرد. در حالي که باشگاه پورتو 
حضور پررنگي در نقل و انتقالات اروپا دارد و در ماه هاي اخیر 
هم چند بازیکن به تیم هاي بزرگ ترانسفر کرده اما سرمربي 
پورتو خواهان ادامه کار با طارمي شده است. این مهاجم ایراني 
تا سال ۲0۲4 با پورتو قرارداد دارد و بعید است حداقل تا نقل 

و انتقالات زمستاني اجازه جدایي از پورتو را پیدا کند.

افشین پیرواني مدیر تیم فوتبال پرسپولیس در خصوص قرعه کشي لیگ 
برتر گفت : امیدوارم اتفاقات خوبي رخ دهد و لیگ برتر شروع خوبي داشته 
باشد. امیدوارم کمبودهایي که سال گذشته داشتیم همچون اشتباهات 
داوري و سیستم هاي رادیویي جبران شود. ضمن اینکه بعید مي دانم تا 
سالیان سال VAR داشته باشیم. حالا قول مي دهند اما هنوز عملي نشده 
است. کیفیت چمن ها و وضعیت ورزشگاه ها باید خوب شود. امیدوارم همه 
چیز دست به دست هم بدهد تا شاهد یک لیگ خوب باشیم. قرعه کشي هم 
برگزار شد و فرقي نمي کند در چه هفته اي با چه تیمي روبه رو مي شویم، 
چون همه تیم ها خوب هستند و همه تلاش مي کنند تا بهترین نتیجه را 
بگیرند. بدون شک  ما هم پرسپولیس هستیم، هواداران زیادي داریم. هر 
صحبتي که در مورد ورزشگاه ها مي شد مسئولان مي گفتند که در تلاش 
هستند و ما هم مي گوییم ان شا ءا... تلاش کنند که این ورزشگاه ها شرایط 
خوبي پیدا کنند. واقعاً برخي ورزشگاه ها مشکل دارند. براي داشتن یک لیگ 
خوب و پویا هم باید دست به دست هم بدهند. اگر من مي گویم کمبودهایي 

داریم باید مرتفع شوند تا لیگ شرایط خوبي داشته باشد. 

برنامه 3 هفته ابتدایي لیگ برتر 

حرف گوش كن و غیرحرفه ای مثل شفر

طیبي تیتر روزنامه هاي اسپانیایي شد
بازیکن تیم فوتسال کشورمان پس از انتقال به لیگ فوتبال 
اسپانیا تیتر روزنامه ها شد. حسین طیبي بازیکن تیم ملي 
فوتسال کشورمان که پس از دو سال حضور در بنفیکا 
پرتغال به تازگي راهي تیم پالما، نایب قهرمان لیگا ناسیونال 
)لیگ فوتسال اسپانیا( شد، انتقالي که پس از انجامش در 
رسانه هاي اسپانیایي زبان سروصداي بسیاري داشت. 
روزنامه اولتیما اورا اسپانیا با اختصاص دو صفحه به انتقال 
حسین طیبي به پالما، به این موضوع واکنش نشان دادند 

و تیتر یک قهرمان جهاني در پالما را به حضور کاپیتان تیم 
ملي فوتسال در لیگا ناسیونال اختصاص داده اند. طیبي که 
طي دو فصل اخیر دو نایب قهرماني در لیگ برتر و جام حذفي 
پرتغال و یک مقام سومي لیگ قهرمانان اروپا را همراه با 
بنفیکا به دست  آورده، حالا به دنبال آن است که با حضور 
در پالما به افتخارات بیشتري برسد و مثل دوران حضورش 
در باشگاه غیرت قزاقستان که چهار سال قهرماني پیاپي 

کسب کرد، به این عنوان دست یابد.
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استقلال هفته اول به سپاهان خورد

 
پرسپوليس به ذوب آهن

جنگ پرتغالی ها در آزادی
1و8

 اوج حساسيت پيش از 
شروع جام جهانی ۲۰۲۲

 دربی ۹۹ 
پاییزی شد

 ارسلان 
 بازیگر نقش 
منفی استقلال

فقط روی  
 پرسپوليس 

تمرکز کن

 کنایه ننکا به گلریحيی از جذب مهاجم  گرشاسبی: از جایی با آبی پوشان 
 شماره یک تيم ملیبرزیلی پشيمان شدبه ما زنگ نزده انددر آنکارا
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منعی  برای  
 عقد قرارداد
 با وریا نداریم

ستاره استقلالی 
جانشين احتمالی 

کاسيانو!
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2 استقلالی ها: نظرسنجی سایت
 

می بریمسپاهان را در آزادی 

كركری پرسپولیس و استقلال در هزینه های نقل و انتقالاتی
در نظرسنجی قبلی سایت خبرورزشی از مخاطبان خواسته بودیم بگویند 
در میان مدعیان لیگ برتری چه تیمی ریخت و پاش بیشتری کرده که در 
نهایت حدود 46 درصد به پرسپولیس رأی دادند و ۲۵ درصد به استقلال. 
سپاهان و گل گهر هم ۲۷ و ۲ درصد رأی آوردند. این نظرسنجی که با 
مشارکت حدود 4۵ هزار نفری مخاطبان همراه بود، تمام شد ولی شما 

می توانید با ورود به سایت در نظرسنجی  جدید شرکت کنید.

پرسپولیس دیشب با ترکیب تقریباً اصلی خود یعنی بیرانوند، گولسیانی، پورعلی گنجی، 
اسماعیلی فر، علی نعمتی، سرلک، رفیعی، محمد عمری، محمدمهدی احمدی، سعید 
صادقی و تمیروف به مصاف مس کرمان رفت. این بازی در 4 وقت 30 دقیقه ای! یعنی 1۲0 
دقیقه برگزار شد که تا پایان وقت دوم مس کرمان با یک گل از پرسپولیس پیش افتاده بود. 

ضمن اینکه سعید صادقی از میدان اخراج شد.  

 مس هم به 
 پرسپولیس 
گل زد
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